REQUERIMENTO Nº 159/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 da LOMA, as seguintes informações:

1 – Identificação e notificação do proprietário e do responsável técnico

pelas obras de construção civil em área particular abandonadas, localizadas na Rua Juruva,

Quadra 3, para que promova as medidas de manutenção da área e o respectivo isolamento da

mesma.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de junho de 2018.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador